
( M  - s
TsíM

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava 
se sídlem: Jeremenkova 1211 /40b, 779 00 Olomouc
zastoupena: Ing. Michalem Symerským, předsedou RR
lČ:v 75084911
DIČ: není plátcem DPH

(dále též „objednatel“)

a

GORD1C spol. s r.o.
se sídlem: Erbenova 4, 586 01 Jihlava
zastoupena: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem
IČ: 479 03 783
DIČ: CZ47903783
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 9313

(dále též „zhotovitel “)

Objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“-

tento

DODATEK č. 4
ke smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, 
převod práv k jeho užití na objednatele, o technické podpoře 

aplikačních programových produktů a rozvoji systému
(dále též „Dodatek“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 9. 11. 2007 spolu uzavřely smlouvu na dodávku 
aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o technické podpoře 
aplikačních programových produktů a rozvoji systému (dále též „smlouva“), jejímž předmětem je 
mj. poskytnutí technické podpory k dodaným aplikačním programovým produktům a rozvoj těchto 
produktů v souladu se stanovenými podmínkami.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že dochází lcpostupnému omezování činnosti Regionálních rad regionu 
soudržnosti, je snižován počet zaměstnanců objednatele a tím je i částečně snižována 
administrativní náročnost technické podpory aplikačních programových produktů, rozhodly se

' smluvní strany v souladu s čl. 13 odst. 13.2. smlouvy a s ohledem nach 1.2.4. zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce „Informační systém pro Regionální radu regionu soudržnosti“, 
soutěžené v otevřeném řízení pro sdružení zadavatelů, uzavřít ve prospěch objednatele tento 
Dodatek, aby smlouva ve znění pozdějších dodatků lépe odpovídala aktuálním potřebám 
objednatele.



u.
V souladu se záměrem vyjádřeným v ustanovení čl. I. odst. 2 tohoto Dodatku se smluvní strany 
dohodly, že

1. Čl. 4. odst. 4.1. smlouvy se mění talc, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným odst. 4.1 
„4.7. Smluvní sírany se dohodly, že cena Inovací, činnosti, prací a služeb (update, upgrade) dle 
odst. 3.2. smlouvy — Technická podpora, bude hrazena ročním paušálním poplatkem 
specifikovaným v příloze č, 2 smlouvy. Vpřípadě, že si Objednatel po účinnosti tohoto Dodatku 
dokoupí další modul, bude technická podpora (update, upgrade) navýšena o hodnotu 15% 
z pořizovací ceny daného modulu. "

2. Ustanovení čl. 4. odst. 4.3. smlouvy se mění tak, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným 
odst. 4.3.:

„4. 3. Smluvní strany se dohodly, že celková částka za plnění smlouvy jsou celkové součty částek 
za technickou podporu definovanou v příloze č. 2, za služby spojené s implementací IS definované

č. 2 a za cenu multilicencí aplikačního programového vybavení definovaného v příloze č. 4, 
přičemž cena: 17.930.633,14 Kč bez DPH

(slovy: sedmnáctmiliónůdevČtsettřicettisícšestsettřicettři korun Českých a čtrnáct haléřů),
21.337.453,44 Kč včetně DPH

(slovy: dvacetjednamiliónůtřistatřicetsedmtisícčtyřistapadesáttři korun českých čtyřicetčtyři 
haléřů) je  stanovena jako nejvýše přípustná. “

3. Ustanovení čl. 6. odst. 6.3. smlouvy se mění tak, že se zcela ruší a nahrazuje se níže uvedeným 
odst. 6.3.:
„6.3. Paušální poplatek za produkty a služby podle odst. 3.2. této smlouvy budou fakturovány 
třikrát ročně, vždy do konce druhého měsíce daného období. Období je  1.1. -30.4, 1.5. - 31.8 a 
1.9 .-31 .12“

4. Příloha č. 2 smlouvy -  Cenová kalkulace základního rozsahu služeb a technické podpory se mění 
tak, že se zcela ruší tabulka přílohy č. 2 smlouvy pod názvem „Technická podpora“ a nahrazuje se 
níže uvedenou tabulkou:

Název služby
Technická podpora

Množství Cena/j (bez DPH)

Technická podpora EKO (update, upgrade) za 1 rok 351 128,40 Kč
Technická podpora SSL (update, upgrade) za 1 rok l i l  200, 60Kč
Hotline EKO za 1 rok 17 997,00 Kč
Hotline SST. za 1 rok 10 590,00 Kč
Cena za technickou podporu celkem bez DPH

L
490 916,00 KČ |

Operativní odstranění nefunkčnosti 1S (dle skutečně 
objednaných a provedených hodin)

za 1 hod 1 300, 00 Kč

Cestovné (dle skutečně najetých km) za l km 9,00 Kč

5. S ohledem na skutečnost, že od roku 1.1.2016 je předmět plnění smlouvy financován 
z Operačního programu technická pomoc v rámci projektu číslo 
CZ.O8.1.125/0.0/0.0/15^003/0000006 a textem „Zajištění ukončování ROP Střední Morava 2016 
-  2017“, doplňují se do smlouvy tato ustanovení:

ví/



a) Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a 
dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická 
pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisí, 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nej vyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a 
vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné 
veřejpé zakázce a poskytnout jim součinnost.

b) Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací 
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast 
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení 
projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026. Po tuto dobu je dodavatel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s realizací veřejné zakázky.

c) Každý daňový doklad bude označen číslem projektu CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000006 
a textem „Zajištění ukončování ROP Střední Morava 2016 -  2017“

6. Změny uvedené v čl. II. Dodatku nabydou účinnosti od 1. 1. 2017.

7. Ostatní ustanovení smlouvy nad rámec změn uvedených v čl. II. Dodatku nejsou Dodatkem 
dotčena.

8. Dodatkem nejsou dotčeny již splatné pohledávky smluvních stran.

III.

1. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že změny smlouvy uvedené v čl. II. Dodatku:
■ nerozšiřují předmět veřejné zakázky
" za použití v původním zadávacím řízení by neumožnily účast jiných dodavatelů
■ za použití v původním zadávacím řízení by nemohly ovlivnit výběr nej vhodnější nabídky
■ nemění ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele, nýbrž naopak jsou oproti 

původnímu obsahu smlouvy ekonomicky výhodnější pro objednatele.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek ke smlouvě byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž zhotovitel í objednatel obdrží po 
jednom stejnopisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a její dodatky považují za obchodní 
tajemství.

2 4. 11. 2016
V Olomouci, dne

Za objednatele:
"7?- ■

Iňg. Michal Symerský, předseda 
Regionální rady regionu soudržnosti 

Střední Morava

V Jihlavě, dne /

Za zhotovitele:

Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel GORD1C spol. s r.o.


